• Η δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των 1.448,42 ευρώ και  θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0899 (Λοιπές 
Αµοιβές) του ΕΦ 02072 του ισχύοντος προϋπολογισµού 2015. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία µας εισηγείται στην Οικονοµική Επιτροπή την έγκριση της 
δαπάνης και την διάθεση της πίστωσης του ποσού των 1.448,42€ ( χιλίων τετρακοσίων σαράντα 
οκτώ ευρώ, και σαράντα δύο λεπτών) για την αµοιβή του ∆ικαστικού Επιµελητή κ. Ιωάννη 

Τσίκρου, που αφορά σε δαπάνη επίδοσης εγγράφων της ∆/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών της 
Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τοµέα Αθηνών. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΕΦ 02072, ΚΑΕ 0899 «Λοιπές Αµοιβές» ποσό 1.448,42 ευρώ, του